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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.0 (24+) 1 12:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 623530 SALVO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/05/98

 613013 BALDI ANDREA2 CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/06/95

 608901 COSTA MICHELE3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/04/95

 613540 MOROSINI CARLO4 Scherma Sebino13/07/94

 602892 MURANA LUCA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 678271 BORDONE ANDREA6 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM13/11/89

 708211 PIGANEAU LUCAS7 CLUB SCHERMA TORINO07/05/95

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 616911 BARCELLA LUCA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 704777 BENEDETTO TOMMASO10 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/01/84

 661584 NAIM MAURIZIO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 704619 BOZZOLA MATTEO12 PRO NOVARA SCHERMA24/05/88

 683945 GILARDI GABRIELE13 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/05/93

 689376 CARA PIERO FRANCESCO14 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87
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Cat.0 (24+) 12:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 608901 COSTA MICHELE VAPPR Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 623530 SALVO FRANCESCO PICIO Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 613540 MOROSINI CARLO BSSEB Qualificato 0,83  20  29  9 3 3  2

 613013 BALDI ANDREA SVCS Qualificato 0,83  15  27  12 4 4  1

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,50  4  20  16 5 5  1

 678271 BORDONE ANDREA TOAUG Qualificato 0,50  3  23  20 6 6  2

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,50  1  21  20 7 7  1

 708211 PIGANEAU LUCAS TOCS Qualificato 0,50  0  18  18 8 8  1

 704777 BENEDETTO TOMMASO TOCHI Qualificato 0,33 -4  18  22 9 9  2

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,33 -6  21  27 10 10  2

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,33 -14  11  25 11 11  2

 704619 BOZZOLA MATTEO NOPRO Qualificato 0,17 -17  9  26 12 12  2

 683945 GILARDI GABRIELE LCCS Qualificato 0,17 -19  10  29 13 13  1

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,00 -21  9  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MURANA LUCA 602892 V 4 V 0 V 1  0,500  4  20SIELS

 2 CARA PIERO FRANCESCO 689376 0 2 4 1 1 1  0,000 -21  9TOCHI

 3 BALDI ANDREA 613013 V V V V V 2  0,830  15  27SVCS

 4 GILARDI GABRIELE 683945 0 V 0 2 2 1  0,170 -19  10LCCS

 5 PIGANEAU LUCAS 708211 V V 0 V 2 1  0,500  0  18TOCS

 6 BARCELLA LUCA 616911 1 V 1 V V 4  0,500  1  21BGPOL

 7 COSTA MICHELE 608901 V V V V V V  1,000  20  30VAPPR

 2Girone N.

 1 BOZZOLA MATTEO 704619 1 1 V 1 1 0  0,170 -17  9NOPRO

 2 BORDONE ANDREA 678271 V V 4 V 3 1  0,500  3  23TOAUG

 3 NAIM MAURIZIO 661584 V 0 V 1 0 0  0,330 -14  11BGPOL

 4 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 1 V 4 V 4 2  0,330 -6  21CAATH

 5 BENEDETTO TOMMASO 704777 V 4 V 3 0 1  0,330 -4  18TOCHI

 6 SALVO FRANCESCO 623530 V V V V V V  1,000  18  30PICIO

 7 MOROSINI CARLO 613540 V V V V V 4  0,830  20  29BSSEB
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

12:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MURANA LUCA 07/07/92  602892 11 SIELSSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 182 BGPOLSI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84  704777 333 TOCHISI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 354 BGPOLSI

GILARDI GABRIELE 23/05/93  683945 445 LCCSSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 776 TOAUGSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 787 TOCHISI

BALDI ANDREA 07/06/95  613013 9.9998 SVCSSI

BOZZOLA MATTEO 24/05/88  704619 9.9999 NOPROSI

COSTA MICHELE 02/04/95  608901 9.99910 VAPPRSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 9.99911 CAATHSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 9.99912 BSSEBSI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95  708211 9.99913 TOCSSI

SALVO FRANCESCO 13/05/98  623530 9.99914 PICIOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

12:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  35BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  18SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  9.999CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

GILARDI GABRIELE 23/05/93 683945  44LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BOZZOLA MATTEO 24/05/88 704619  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

SALVO FRANCESCO 13/05/98 623530  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  1SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

BALDI ANDREA 07/06/95 613013  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  77TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84 704777  33TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  78SI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95 708211  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

COSTA MICHELE 02/04/95 608901  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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